СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 РОПШИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е № 24
  25 апреля 2023 года

О  кандидатурах для назначения членами участковых избирательных комиссий избирательного участка
с правом решающего голоса

 	В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 14 областного закона от 15 мая 2013 года №26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», Совет депутатов  Ропшинского сельского поселения решил:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии Ломоносовского
муниципального района для назначения членами участковых избирательных комиссий  избирательных участков № 659  с правом решающего голоса кандидатуры:
1.1. Чернова Павла Евгеньевича, 23.08.1982 года рождения, образование среднее  профессиональное, место работы: МКУ «Культурно-спортивный центр муниципального образования Ропшинское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области»,  должность: специалиста по жанрам  творчества, муниципальным служащим не является, опыта работы в избирательных комиссиях не имеет.
1.2. Хохлова Владимира Викторовича, 14.08.1962 года рождения, образование высшее, место работы:  Совет депутатов  Ропшинского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области,  должность главный специалист муниципальный служащий, с опытом  работы в избирательных комиссиях.
2.    Предложить территориальной избирательной комиссии Ломоносовского
муниципального района для назначения членами участковых избирательных комиссий  избирательных участков № 660 с правом решающего голоса кандидатуры:
2.1. Дарищеву Екатерину Александровну, 22.01.1990 года рождения, образование среднее профессиональное, место работы: МОУ «Яльгелевский образовательный центр» должность:  секретарь, муниципальным служащим не является, опыта работы в избирательных комиссиях не имеет.

2.2. Соколову Елену Сергеевну. 09.10.1982 года рождения, образование высшее, место работы: МОУ «Яльгелевский образовательный центр» должность: учитель-логопед, муниципальным служащим не является, опыта работы в избирательных комиссиях не имеет.
3. Поручить Жуку Никите Владимировичу представить (направить) в территориальную избирательную комиссию Ломоносовского муниципального района документы по предложению кандидатур, указанных в п.1.1.,1.2., 2.1., 2.2. для назначения в составы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№659, 660 в срок до 28 апреля 2023 года.

Глава Ропшинского сельского поселения                                       А.Г. Бахлаев